ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФОВ И ЦЕН
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

26.08.2024										      № 16/4-П
г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]Об установлении тарифов на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территории муниципального образования «Облученское городское поселение» на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Положением о департаменте тарифов и цен правительства Еврейской автономной области, утвержденным постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 № 321-пп, на основании решения Правления департамента тарифов и цен правительства Еврейской автономной области от 26.08.2024 № 16/4-Р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить и ввести в действие с 28 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года тарифы на подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территории муниципального образования «Облученское городское поселение» согласно приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Начальник департамента 				                            Г.Ф. Шлыкова

 Приложение к приказу
департамента тарифов и цен правительства Еврейской автономной области
от 26.08.2024 № 16/4-П

Тарифы на подключение
(технологическое присоединение) к централизованной системе
холодного водоснабжения ГП ЕАО «Облэнергоремонт плюс» на территории
муниципального образования «Облученское городское поселение»
с 28 августа 2024 года по 31 декабря 2024 года

	N п/п
	Наименование ставки
	Размер ставки
(без НДС)
	Размер ставки
(с НДС)

	1
	2
	3
	4

	1
	Ставка тарифа за подключаемую нагрузку водопроводной сети (тыс. руб./куб. м в сутки)
	11,00
	13,20

	2
	Ставка тарифа за протяженность водопроводной сети (тыс. руб./км)
	-
	-